Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INIDICAÇÃON° 112/2005
Em, 10 de maio de 2005

SHULENIO MULINARI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Edival José Petri,
DD. Prefeito Municipal, o que segue:

Que determine ao setor competente, para colocar um
ônibus ou um carro fechado, para transportar os garis da Prefeitura que
residem na periferia da cidade, para uma maior segurança, evitando dessa g
maneira possíveis acidentes. i

Estou certo das providências de Sua Ex^., em benefício p
dessa classe de servidores do município. ^

q
3>

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de maio de 2005.

O.

^  I—^

SHULENIO MULINARI

Vereador

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 wwví'.camaraanchieta.com.br